「View アレルギー36」

検査内容変更のご案内

 謹啓 時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、この度、標記検査項目におきまして、新たにアレルゲン 3 項目を追加し、

アレルゲン 39 項目の測定が可能となりました。つきましては、検査内容を変更

させて頂くことになりましたのでご案内申し上げます。

 今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

                                敬 白

記

《検査項目》 〔2222〕特異的 IgE View アレルギー36

《変 更 日》 平成 28 年４月 1 日（金）受付分より

《変更内容》

検査

コード
項目名 変更内容 変更後 変更前

2222
特異的 IgE

Viewアレルギー36

項目名称 Viewアレルギー39 Viewアレルギー36

検体量 血清 0.9 mL 血清 0.7 mL

測定

アレルゲン
39アレルゲン 36アレルゲン

＊測定するアレルゲン構成は裏面をご参照ください。

＊検査方法・基準値などの検査要項に変更はありません。

平成 28 年 3 月

《構成アレルゲン》

アレルゲン内容

吸入

室内塵 ハウスダストⅠ

ダニ ヤケヒョウヒダニ

樹木花粉

スギ

ヒノキ

ハンノキ（属）

シラカンバ（属）

イネ科植物花粉
カモガヤ

オオアワガエリ

雑草花粉
ブタクサ

ヨモギ

真菌（カビ）

アルテルナリア

アスペルギルス

カンジダ

マラセチア（属）

動物
ネコ（フケ）

イヌ（フケ）

昆虫
ゴキブリ

ガ

食物 食品

牛乳

卵白

オボムコイド

米

コムギ（実）

ソバ

大豆

ピーナッツ

リンゴ

バナナ

キウイ

ゴマ

牛肉

豚肉

鶏肉

エビ

カニ

サバ

サケ

マグロ

その他 職業性アレルゲン ラテックス

※ 既存のアレルゲン 36項目に赤文字のアレルゲン 3項目が追加されました。